
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/308/2024 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Kocierzew Południowy  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 151.920,97 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

151.920,97 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Po zmianie planowane dochody wynoszą  27.221.294,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  19.071.494,20 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  8.149.800,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 151.920,97 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Po zmianie 

planowane wydatki wynoszą  30.465.368,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   17.843.402,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  12.621.965,88 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia tabela nr 2. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości 4.598.855,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,     przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości  678.400,00 zł; 

2) dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości  3.920.455,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8304



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8304



 

   Tabela nr 1  

   do uchwały nr LXVI/308/2024 

   Rady Gminy Kocierzew Płd. 

   z dnia 31 stycznia 2024 roku 

     

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 rok   

     
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Dochody 151 920,97  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 400,00  

  § 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów 18 000,00  

  § 0970 - wpływy z różnych dochodów 2 400,00  

758  Różne rozliczenia 43 615,73  

  § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 37 919,73  

  § 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofin. 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 696,00  

855  Rodzina 2 216,24  

  § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 2,64  

  § 0970 - wpływy z różnych dochodów 2 213,60  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 689,00  

  § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

85 689,00  

  Wydatki 151 920,97  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,00  

 40095 Pozostała działalność 3 000,00  

  w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 3 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 254,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 31 254,00  

  w tym: - wydatki bieżącee: dotacje na zadania bieżące  31 254,00  

801  Oświata i wychowanie 5 696,00  

 80101 Szkoły podstawowe 5 696,00  

              - wydatki bieżące: dotacje na zadania bieżące 4 703,00  

              - wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne 993,00  

855  Rodzina 2 216,24  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 216,24  

  w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 2 216,24  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 689,00  

 90095 Pozostała działalność 105 689,00  

  w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 105 689,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 065,73  

 92195 Pozostała działalność 4 065,73  

  w tym: - wydatki bieżące z udziałem środków UE 4 065,73  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8304



       

Tabela nr 2 

       

do uchwały nr LXVI/308/2024 

       

Rady Gminy Kocierzew Płd 

       

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

          Plan 

wydatków na zadania inwestycyjne gminy na 2024 rok 

          

Lp. Rozdz. Wyszczególnienie 

Termin 

rozpoczęcia 

- planowany 

termin 

zakończenia 

Łączne 

planowane 

nakłady 

Planowane 

nakłady w 

2024 roku 

z tego 

 

środki z 

budżetu 

gminy 

środki z: 

 - Polski Ład - ŁUW 

 - Powiat - Urz. Marsz. 

 - 

WFOŚiGW 
- PFRON 

 1. 01044 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z odcinkiem kanalizacji 

sanitarnej w msc. Kocierzew Południowy  
2022-2024 2 564 018,00 2 410 000,00 2 410 000,00  

  2. 60016 Modernizacja dróg gminnych 2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

   3. 60016 Budowa miejsca postojowego dla rowerzystów  2024 25 000,00 25 000,00 25 000,00 
  

 4. 70005 Zagospodarowanie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi, a 

także miejscem rekreacji wraz z parkingiem w Kocierzewie 

Południowym 
2021-2024 960 861,98 100 000,00 100 000,00 

   5. 75023 Budowa infrastruktury społecznej w Gminie Kocierzew Południowy 2024 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   6. 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kocierzewie Południowym 2024 2 000 000,00 2 000 000,00 300 000,00 1 700 000,00 
 

 7. 80101 Termomodernizacja oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Kocierzewie Południowym 
2024 7 000 000,00 7 000 000,00 1 050 000,00 5 950 000,00 

  8. 92116 Rozbudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej  2024 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
   9. 92195 Zakup i montaż altany - FS Płaskocin 2024 16 965,88 16 965,88 16 965,88 
   10. 92195 Dokończenie altany oraz ułożenie kostki od altany do grilla na boisku 

sportowym w Boczkach Chełmońskich - FS Boczki   
2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   Razem inwestycje 12 921 845,86 11 906 965,88 4 256 965,88 7 650 000,00 0,00 

 1. 75404 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (dofinansowanie zakupu 

radiowozu) 2024 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8304



2. 75412 Dotacja dla OSP w Boczkach Chełmońskich (dofinansowanie 

działania - Termomodernizacja budynków OSP oraz wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia emisji 

zanieczysczeń do atmosfery - IV edycja) 
2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

   3. 92120 Dotacja dla Parafii p.w. Świętego Rocha w Boczkach Chełmońskich - 

Prace renowacyjne w obrębie wyposażenia w zabytkowej kaplicy  
2024 510 000,00 510 000,00 10 200,00 499 800,00 

  Razem 715 000,00 715 000,00 215 200,00 499 800,00 0,00 

 Ogółem wydatki majątkowe 13 636 845,86 12 621 965,88 4 472 165,88 8 149 800,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8304



Załącznik do uchwały Nr LXVI/308/2024 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku 

dla jednostek sektora finansów publicznych 

i podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji  Kwota dotacji /w zł/  

     podmiotowej przedmiotowej celowej 

Podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych:  2 881 087,00 0,00 1 039 368,00 

1. 010 01009 Spółki wodne    70 000,00 

2. 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji    5 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne    334 368,00 

   - dotacja dla OSP w Boczkach Chełmońskich    200 000,00 

   - dotacja dla OSP w Jeziorku    56 624,00 

   - dotacja dla OSP w Łaguszewie    77 744,00 

3. 801  Oświata i wychowanie w tym na 

prowadzenie: 
 2 881 087,00   

  80101 - PSP w Łaguszewie  1 202 926,00   

  80101 - SP w Gągolinie Południowym  955 405,00   

  80101 - SP w Gąg. Płd. - śr. na eduk. dzieci z 

Ukrainy 
 4 703,00   

  80103 - oddz. przedszk. SP w Gąg. Płd.   253 250,00   

  80103 - oddziałów przedszkolnych w Łaguszewie  253 250,00   

  80150 - na realizację zadań wymagających stosowania 

specj. org. nauki i metod pracy dla uczniów SP w 

Gąg. Płd. 

64 101,00   

  80150 - na realizację zadań wymagających stosowania 

specj. org. nauki i metod pracy dla uczniów PSP 

w Łaguszewie 

147 452,00   

4. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 

prace renowacyjne wyposażenia w zabytkowej 

kaplicy p.w. Świętego Rocha w Boczkach 

Chełmońskich  

  510 000,00 

5. 921 92195 Pozostała działalność - wspieranie i 

upowszechnianie kultury 
  5 000,00 

6. 926 92605 Dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na organizację 

kutury fizycznej na terenie Gminy 

  115 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  678 400,00 0,00 0,00 

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kocierzewie 

Południowym 
678 400,00   

Razem    3 559 487,00 0,00 1 039 368,00 

Ogółem    4 598 855,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8304


		2024-10-18T12:11:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




